

Dostali stypendia marszałka

- Młodzież z dwóch malborskich szkół o profilu zawodowym otrzyma pomoc finansową
- Stypendia naukowe marszałka województwa pomorskiego trafią do uczniów ZSP nr 3 oraz ZSP nr 4

Malbork

Jacek Skrobisz

j.skrobisz@prasa.gda.pl

Grupa 27 uczniów zespołów szkół ponadgimnazjalnych nr 3 i 4 otrzymała stypendia marszałka województwa pomorskiego. W ciągu dziesięciu miesięcy dostaną po 2500 zł z przeznaczeniem na dalszy rozwój swojej wiedzy.

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 ma powody do zadowolenia, bo aż 23 uczniom jego szkoły przyznano stypendia.

- Jestem bardzo dumny ze swoich uczniów i nie spodziewałem się, że aż tylu zostanie docenionych - mówi Jan Stawicki, dyrektor ZSP nr 3. - Jesteśmy szkołą, z której pochodzi najwięcej stypendystów na całym Pomorzu. Spełnili oni nie tylko wymogi związane ze średnią ocen, ale mogą się pochwalić także sukcesami



► Stypendyści Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 wraz z dyrektorem Janem Stawickim

w różnego rodzaju konkursach.

Stypendystami z „trójki” zostali: Wiktoria Bartnicka, Patrycja Dąbska, Kinga Gajkowska, Tomasz Golian, Małgorzata Hornicka, Paulina Kocha-

nowicz, Mikołaj Kocięda, Natalia Kosałka, Karolina Manke, Zuzanna Matyjasik, Zuzanna Pawęska, Anna Płuciennik, Karolina Posochowicz, Oliwia Raczyńska, Klaudia Singer, Kamil Słomiński, Mateusz

Sokolnicki, Marta Sokołowska, Natalia Strzelczyk, Izabela Ścibek, Dominika Tęgowska, Aniela Tomczyk, Karolina Tomczyk.

Także uczniowie ZSP nr 4 zostali docenieni przez komi-

Uczniom przyznano stypendium w wysokości 250 zł miesięcznie na okres 10 miesięcy

sję stypendialną powołaną przez Zarząd Województwa Pomorskiego, w skład której weszli między innymi radni województwa pomorskiego, przedstawiciele Pomorskiego Kuratorium Oświaty i Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Gdańsku, a także przedstawiciel Rady Rektorów Województwa Pomorskiego. Pomoc finansowa trafi do: Anny Cesarskiej, Mateusza Wudarskiego, Tomasza Grzechowiaka i Kamila Wargieli.

- Jestem zadowolony, że nasi uczniowie zostali dostrzeżeni. To nie jedyni nasi stypendyści, bo pięciu innych otrzymuje wsparcie od Energi, ko-

lejni z programów ministerialnych - mówi Antoni Zawadzinski, dyrektor ZSP nr 4 w Malborku. - Dzięki tej pomocy młodzież będzie mogła jeszcze bardziej rozwijać swoje umiejętności.

Jak informuje Urząd Marszałkowski w Gdańsku, takie stypendia przyznano ponad 850 uczniom z całego województwa. Łącznie na pomoc materialną przeznaczono 2,4 mln zł.

- Stypendia dla uczniów uzdolnionych w zakresie przedmiotów zawodowych zostały w tym roku przyznane po raz pierwszy. Stypendia te, poprzez wsparcie najzdolniejszych uczniów pomorskich szkół zawodowych, służą zmianie wizerunku szkolnictwa zawodowego i zachęceniu młodzieży do wyboru tej ścieżki edukacji - informuje Małgorzata Pisarewicz, rzecznik prasowy Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku. ●